
Биланс на состојба

ЕМБС: 04676572    
Целосно име: Акционерско друштво за производство доработка и
промет СЕМЕНАРСТВО АД извоз-увоз Скопје
Вид на работа: 450
Тип на годишна сметка: Годишна сметка
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2025

Листа на прикачени документи:
Објаснувачки белешки и други прилози

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

1 - - АКТИВА: А.НЕТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(002+009+020+021+031) 821.677,00     821.677,00

21 - - IV. ДОЛГОРОЧНИ ФИНАНСИСКИ
СРЕДСТВА (022+023+024+025+026+030) 821.677,00     821.677,00

26 - - Вложувања во долгорочни хартии од
вредност (027+028+029) 821.677,00     821.677,00

27 - - Вложувања во хартии од вредност кои
се чуваат до доспевање 821.677,00     821.677,00

36 - - Б. ТЕКОВНИ СРЕДСТВА
(037+045+052+059) 122.625,00     117.418,00

45 - - III. КРАТКОРОЧНИ ПОБАРУВАЊА
(046+047+048+049+050+051) 86.728,00     78.001,00

49
- - Побарувања од државата по основ на
даноци, придонеси, царина, акцизи и за
останати давачки кон државата
(претплати)

86.728,00     78.001,00

59 - - V. ПАРИЧНИ СРЕДСТВА И ПАРИЧНИ
ЕКВИВАЛЕНТИ (060+061) 35.897,00     39.417,00

60 - - Парични средства 35.897,00     39.417,00

63 - - ВКУПНА АКТИВА: СРЕДСТВА
(001+035+036+044+062) 944.302,00     939.095,00

65
- - ПАСИВА : А. ГЛАВНИНА И РЕЗЕРВИ
(066+067-068-069+070+071+075-
076+077-078)

16.082,00     95.013,00

66 - - I. ОСНОВНА ГЛАВНИНА 75.212.797,00     75.212.797,00

70
- - V. РЕВАЛОРИЗАЦИСКА РЕЗЕРВА И
РАЗЛИКИ ОД ВРЕДНУВАЊЕ НА
КОМПОНЕНТИ НА ОСТАНАТА
СЕОПФАТНА ДОБИВКА

592.178,00     592.178,00

76 - - VIII. ПРЕНЕСЕНА ЗАГУБА (-) 75.709.961,00     75.603.957,00
78 - - X. ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА 78.932,00     106.005,00
81 - - Б. ОБВРСКИ (082+085+095) 928.220,00     844.082,00

95 - - IV. КРАТКОРОЧНИ ОБВРСКИ (од 096
до 108) 928.220,00     844.082,00
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Биланс на успех

Државна евиденција

97 - - Обврски спрема добавувачи     1.180,00
101 - - Тековни даночни обврски     50.682,00
104 - - Обврски по заеми и кредити 928.220,00     792.220,00

111
- - ВКУПНО ПАСИВА : ГЛАВНИНА,
РЕЗЕРВИ И ОБВРСКИ
(065+081+094+109+110)

944.302,00     939.095,00
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201 - - I. ПРИХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО (202+203+206)     410.000,00
202 - - Приходи од продажба     410.000,00

207 - - II. РАСХОДИ ОД РАБОТЕЊЕТО
(208+209+210+211+212+213+218+219+220+221+222) 78.932,00     516.005,00

212 - - Останати трошоци од работењето 78.932,00     92.395,00
213 - - Трошоци за вработени (214+215+216+217)     408.694,00
214 - - Плати и надоместоци на плата (нето)     271.304,00

215 - - Трошоци за даноци на плати и надоместоци на
плата     22.959,00

216 - - Придонеси од задолжително социјално
осигурување     114.431,00

220 - - Вредносно усогласување (обезвреднување) на
тековните средства     14.916,00

247 - - Загуба од редовното работење (204-
205+207+234+245)-(201+223+244) 78.932,00     106.005,00

251 - - Загуба пред оданочување (247+249) или (247-
248) 78.932,00     106.005,00

256 - - НЕТО ЗАГУБА ЗА ДЕЛОВНАТА ГОДИНА
(251+252-253+254) 78.932,00     106.005,00

257
- - Просечен број на вработени врз основа на часови
на работа во пресметковниот период (во апсолутен
износ)

0,00     1,00

258 - - Број на месеци на работење (во апсолутен износ) 12,00     12,00
259 - - ДОБИВКА/ЗАГУБА ЗА ПЕРИОД -78.932,00     -106.005,00

262 - - Загуба која се однесува на имателите на акции на
матичното друштво 78.932,00     106.005,00

270 - - Загуба за годината 78.932,00     106.005,00

291 - - Вкупна сеопфатна загуба за годината (270+287)
или (270-286) или (287-269) 78.932,00     106.005,00

Ознака за
АОП Опис

Нето за
тековна
година

Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Претходна
година

3/11/26, 10:48 AM Поднесување Годишни Сметки преку Веб - Централен Регистар на Република Северна Македонија

https://e-submit.crm.com.mk/aaol/Admin/AASignPreview.aspx?sc=3&AASessionId=F7qMZZQyHzm9PNohpA%2b0GQ%3d%3d 2/3



Структура на приходи по дејности

640
- - Приходи од продажба на стоки и
услуги (АОП 641+ АОП 642) (< или = АОП
202 од БУ)

    410.000,00

642 - - Приходи од продажба на услуги (< или
= АОП 202 од БУ)     410.000,00

711 - - Надомест за банкарски услуги (< или =
АОП 212 од БУ) 30.855,00     7.702,00

712 - - Даноци кои не зависат од резултатот (<
или = АОП 212 од БУ) 9.385,00     15.385,00

717 - - Останати трошоци на работењето (<
или = АОП 212 од БУ) 63.833,00     69.308,00

722
- - Просечен број на вработени врз
основа на состојбата на крајот на
месецот

    1,00

723
- - Просечен број на вработени во
седиштето на субјектот врз основа на
состојбата на крајот на месецот

    1,00
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Претходна
година

4344 - 46.210 - Трговија на големо со жита,
суров тутун, семе и добиточна xрана 0,00      

Потпишано од:

Jadranka Jovanova

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/
одбивање) од страна на Централниот Регистар.
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